3900009428

82460000GC.idw

© SAFEROAD SVERIGE AB

OVERLAPP | TRAFIKRIKTNINGEN
@\ (300)

| 1
1
B
= = = — - - = — = = =
) ; @‘ — ; ®\
| |
| |
A
VY FRAMSIDA ( 1: 20 ) |
L C/C 4000 J
| |
- & - “
Z ‘ T @@#@@ T ‘
\ | —
VY OVANSIDA ( 1: 20 ) <= TRAFIKRIKTNING <~ S
4 N -
@ - 2
C
Ki:Z§i%i \\
TT11TT D
i L/(/m m i
N
: - E) >ﬁ
LN
LN
NIE |
7@ W
4
B(1:1)
I
_l @
o<t
] I
V) —
- Y 3
. c S
/ &
= >
= N
& AN fi;V
C(1:2)
}j D(1:1)
~——HALVT INUTI DEN LANGSGAENDE FOLJARENS AVLANGA H,&L,
L/ UTFORT MED EN ROTERANDE RORELSE.
Work in Progress
12 |8 |SKARVBULT, MUTTER M16x105 HDG 8.8 112216105001
11 |6 |RUNDBRICKA RB 17x30 HDG HV 200  |1126173400
10 |6 |SEXKANTSMUTTER M16 HDG 8. 1123160000
A(1:5) 9 |6 |SEXKANTSKRUV M16x40 HDG 8.8 1120160400
8 |3 |FASTKIT M12 4.6 SKRUV M12xL40 HDG 4.6 60597
7 |2 |SKARVROR L=330 HDG S355JR  |60570
6 |2 |FOLJARE L=6000 HDG S355JR  |60510 Birsta W3+ | MARK
5 |3 |GC TILLSATS L=784 HDG S355 602885 SAFE M AD'® MED GC TIL'LSATS
L |3 |STANDARE, SIGMA-PROFIL  |L=1500 MIN, 2 HAL MIN HDG S235 8212315/82123153/82123159/60200/P1.1-101 | HOJD 1200 MM CC 4 M
3 |24 |KNASTERSKRUV, MUTTER  |M16x2? HDG 4.6 1122160270A/60639 Projektledare Uppdragsnummer '
2 |3 [SKRUV, BRICKOR, MUTTER  |M12x40 HDG 4.6 1128141000A /60612 e O K!!\lsfmsklnﬁUHE;ATlgk[\l!’SRlTNlNG
1 |3 |NAVFOLJARE, W-PROFIL L=4300 HDG S$235/5355 |8212317/60066-W3/60000/60066 SNR DLT 120
Det.nr. | Ant. Benamning Dimension Material Anmarkning DLT 29/08/2022 Objekfnummer Rifningsnummer
| KOMPONENTER TILL EN 12 M SEKTION 824.60000GC

Sheet 1 bv A1




